GIRO D’ITALIA CICLOCROSS

Fiuggi
Asolo

Roma

Portoferraio - Isola d’Elba

Pescia Romana wontaito di castro

Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang Doss.
1 101
2 8
3 24
4 58
5 13
6 92
7 1
8 111
9 27

10 104
11 10
12 2
13 118
14 94
29 68
30 5
31 119
32 55
33 93
34 91
35 105
36 67
37 96
38 117
39 100
40 120
41 113
42 25
43 48
44 99
45 102
46 116
47 103
48 56
49 45
50 107
51 65
52 97
53 106
54 108
55 43
56 109
57 95

Code UCI

ITA20000423
ITA20000308
ITA20001027
ITA20011117
ITA20000625
ITA20000228
ITA20000624
ITA20010707
ITA20011120
ITA20000519
ITA20000331
ITA20000106
ITA20000505
ITA20010802
ITA20010226
ITA20000125
ITA20000404
ITA20011027
ITA20010706
ITA20000415
ITA20000622
ITA20010409
ITA20010320
ITA20000803
ITA20000405
ITA20000226
ITA20010102
ITA20001127
ITA20010810
ITA20000110
ITA20000114
ITA20000131
ITA20010109
ITA20011108
ITA20010707
ITA20010129
ITA20011104
ITA20000708
ITA20000226
ITA20001217
ITA20010528
ITA20000328
ITA20010406

3a Prova Giro d'ltalia Cross

Classament Final

Date:

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom

FONTANA FILIPPO
DALLA VALLE TOMMASO
CEOLIN FEDERICO
VERRE ALESSANDRO
MORZILLO DANILO

DE PIAZ MARCO
MENICACCI MICHAEL
BURATTI NICOLO'
BALDESTEIN RAUL
COVER LEONARDO
CARPENE SAMUELE
ZACCARIA MARIO
MARTINUZZ| CHRISTIAN
FLATI DANIELE
BERGAGNA TOMMASO
CRESCA ALESSANDRO
FELICE MANUEL
CASASOLA MANUEL
SALIGARI LUCA

RELA EMANUELE
SERGIANO GIOVANNI
TONEATTI DAVIDE
CELI FILIPPO

BRAIDA EDOARDO
SCAPOLAN LUCA
BARANI LUCA
POLLICINI LORENZO
GENOVESE ADRIANO
CHERCHI DARIO

PIN MARTINO
LUCCHESI DANIELE
COLAUTTI FRANCESCO
VIDOTTO FABIO
RIDOLFO FILIPPO
VETTOREL MARCO
D'ERAMO LORENZO
PRAVISANO NICOLA
GIUSTI CRISTIAN
SOTTOVIA MANUEL

DI BELLO ALESSIO
MARRUCCI LORENZO
DI VALERIO LUCA
ZANDONA' FABIO

A2
A2

A1
A2
A2
A2
A1l
A1
A2
A2
A2
A2
A1
A1
A2
A2
A1l
A1
A2
A2
A1
A1
A2
A2
A2
A1
A2
A1
A2
A2
A2
A1
A1
A1
A1
A1
A2
A2
A2
A1
A2
A1

06/12/2015

Nom,équipe

SOC. SPORT.SANFIORESE

ASD GS SORGENTE PRADIPOBA0224

C.S. LIBERTAS SCORZE'
LOCO BIKERS

G.S.C. MOIANO (BN)
MELAVI' FOCUS BIKE
PROMO CYCLING

GCD PEDALE MANZANESE
PROMO CYCLING
SPORTIVI DEL PONTE

OFF. ALBERTI U.C. VAL D'ILLABIG0752

PROMO CYCLING
JAM'S BIKE TEAM BUJA
MELAVI' FOCUS BIKE
JAM'S BIKE TEAM BUJA
G.S. AVIS AMELIA A.S.D.
JAM'S BIKE TEAM BUJA

TRENTINO CROSS-SELLE SMPOU1183

MELAVI' FOCUS BIKE

SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMBDIN 10

GS CARTURA NALIN
JAM'S BIKE TEAM BUJA
V.C. CITTA' DI MAROSTICA
TEAM GRANZON

G.S. MOSOLE
LUGAGNANO OFF ROAD

CADREZZATE-GUERCIOTTI-VERSB18IRIDE10:56

LOCO BIKERS

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISY0434

SOC. SPORT.SANFIORESE
ELBA BIKE - SCOTT
TRIVIUM - FROGGY TEAM
SPORTIVI DEL PONTE
JAM'S BIKE TEAM BUJA

ASD GS SORGENTE PRADIPOBX0224

GS MENDELSPECK
JAM'S BIKE TEAM BUJA

SCUOLA CICLISMO LIONS D -03M28BZERE 10:56

GS MENDELSPECK
GS MENDELSPECK
ELBA BIKE - SCOTT
G.S. ALTO ADIGE

MTB CLUB GAERNE

Code equi. Temps/écart
03B0148 0:34:00
00:05
0350546 00:32
15A0404 00:40
13Y1689 00:40
02C2113 00:40
11K3080 01:13
05B0103 01:25
11K3080 01:25
03R2316 01:36
01:42
11K3080 01:50
05P0706 01:54
02C2113 02:20
05P0706 05:25
10X0531 05:53
05P0706 05:53
05:57
02C2113 07:18
07:42
03U0018 08:00
05P0706 08:48
03X0727 09:06
05E0538 09:58
03Y0296 10:00
07Y1041 10:56
15A0404 10:56
10:56
03B0148 10:56
08A2700 10:56
05F0723 10:56
03R2316 10:56
05P0706 10:56
10:56
21M1112 10:56
05P0706 10:56
21M1112 10:56
21M1112 10:56
08A2700 10:56
21Y0037 10:56
03A1126 10:56



DNF 114 1TA20000109 COVRE DAVID A2 ASD GS SORGENTE PRADIPBX0D224

Nobre de Partants: 58 juge a l'arrivée
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais: Canazza Giuseppe
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:
Ritirati:

BmMC HikE ffiud € RS

SWITZERLAND I NO=2THWAVE
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